Постановление

№ 2                                                                                                    от 11.05.2023 г.

[bookmark: _GoBack]О назначении публичных слушаний
по проекту актуализации схемы теплоснабжения поселка городского типа Камские Поляны

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», решением Совета муниципального образования «посёлок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 05.10.2012 № 35 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «посёлок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения поселка городского типа Камские Поляны.
2. Определить:
2.1 время проведения – 19 мая 2023 года в 14:00 ч.;
2.2. срок проведения – 1 день;
2.3. место проведения - пгт Камские Поляны, д. 4/04, 1 этаж, акт./зал;
2.4. адрес, по которому могут быть представлены предложения и замечания по обсуждаемому вопросу, заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступления: пгт Камские Поляны, д. 4/04, кабинет 5 (в будние дни с 08:00 ч. до 17:00  ч.);
2.5. срок подачи заявок на участие в публичных слушаниях с правом выступления – 18 мая 2023 г.
3. Исполнительному комитету муниципального образования «посёлок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан организовать и провести публичные слушания по проекту актуализации схемы теплоснабжения поселка городского типа Камские Поляны в соответствии с установленным порядком и в установленные данным постановлением сроки.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «поселок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан http://kamalan.ru.
5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставлю за руководителем Исполнительного комитета муниципального образования «посёлок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан Н. В. Чачакаевым.

Р. Р. Салахутдинов